
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 619

Data da emissão do comprovante: 29/10/2024 02:34:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11236/2024

N° do Processo: 112362024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de projeto de engenharia e
sondagem para construção de base de concreto para receber reservatório de agua na E.M. Euflávio
Barbosa
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de serviços de projeto de engenharia e
sondagem para construção de base de concreto para receber reservatório de agua na E.M. Euflávio
Barbosa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

24/10/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-servicos-de-projeto-de-engenharia-e-sondagem-para-construcao-de-base-de-concreto-para-receber-reservatorio-de-agua-na-em-euflavio-barbosap/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1aa7f9de35619b06a7f3a65cdd62705.pdf
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d71309be2e201a2f0ff624611518a6a1.pdf

